REPUBLICA DE COLOMBIA
Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:12/05/2023

ESTADO No. 80

Radicacién

76001310301120210011600

76001310301120210011600

76001310301120220012100

76001310301120220027900

76001400301420180080601

Numero de registros:5

Clase de
Proceso

Verbal

Verbal

Verbal

Verbal

Verbal

Demandante

JULIA ARLENE
LOPEZ BEDON

JULIA ARLENE
LOPEZ BEDON

STEVE BONILLA
NAVARRO

MARIA STELLA
COMETA CAPOTE

ROSARIO
SAMBONI
RAMIREZ

Demandado

ASMET SALUD
EPS

ASMET SALUD
EPS

CRISTIAN BRYAN
HUMBERTO ARIAS
GONZALEZ

COMPANIA
MUNDIAL DE
SEGUROS S.A.

SAMY BACAL
PIELKA

Desc. Actuacién

Auto resuelve excepciones previas sin
terminar proceso OBS. Declara no
probada la excepcion previa

Auto resuelve prorroga OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia

OBS. para el dia 23 de agosto de 2023,

ala hora de las 9:30 a.m.

Auto ordena oficiar OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto decide recurso OBS. Revoca

Fecha
Registro

11/05/2023

11/05/2023

11/05/2023

11/05/2023

11/05/2023

Folio

1122

1129

120

325

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 12/05/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se
fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

Secretario



