REPUBLICA DE COLOMBIA Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:12/05/2023 ESTADO No. 80

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001310301120210011600	Verbal	JULIA ARLENE LOPEZ BEDON	ASMET SALUD EPS	Auto resuelve excepciones previas sin terminar proceso OBS. Declara no probada la excepción previa	11/05/2023	1122	1
76001310301120210011600	Verbal	JULIA ARLENE LOPEZ BEDON	ASMET SALUD EPS	Auto resuelve prorroga OBS Sin Observaciones.	11/05/2023	1129	1
76001310301120220012100	Verbal	STEVE BONILLA NAVARRO	CRISTIAN BRYAN HUMBERTO ARIAS GONZALEZ	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. para el día 23 de agosto de 2023, a la hora de las 9:30 a.m.	11/05/2023	120	1
76001310301120220027900	Verbal	MARIA STELLA COMETA CAPOTE	COMPAÑIA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.	Auto ordena oficiar OBS Sin Observaciones.	11/05/2023	325	1
76001400301420180080601	Verbal	ROSARIO SAMBONI RAMIREZ	SAMY BACAL PIELKA	Auto decide recurso OBS. Revoca	11/05/2023		1

Numero de registros:5

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 12/05/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

Secretario